โซ่ดึง พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน ๓ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว รายการม่านม้วนแบบโซ่ดึง พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน ๓ ชุด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ พิไลวัลย์ ผ้าม่าน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น